

حادثه‌ها

زورگیران چیتگر دستگیر شدند

● رئیس کلانتری ۱۵۴ چیتگر از دستگیری دو زورگیر در محدوده چیتگر خبر داد. سرهنگ حبیب آقابلی گفت: در اجرای طرح برخورد با سارقان و زورگیران، تیم‌های اطلاعاتی کلانتری ۱۵۴ چیتگر اقدامات برای شناسایی و برخورد با سارقان را در دستور کار خود قرار داده و در عملیاتی دو زورگیر را که با اقدامات خود موجب ناامنی شده بودند، شناسایی کردند. او با اشاره به اخذ دستور از مقام قضائی تصریح کرد: بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی تیم‌های عملیاتی کلانتری ۱۵۴ به محل پاتوق و مخفیگاه متهمان اعزام شده و در عملیاتی ضربتی هر دو متهم را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. آقابلی با اشاره به بازجویی‌های انجام‌شده از متهمان گفت: متهمان پس از بازجویی به ۱۱ فقره سرقت و زورگیری از شهروندان در این محدوده اعتراف کردند که با شناسایی از سوی برخی شاکیان، پرونده برای مسیر مراحل قضائی در اختیار دادسرا قرار گرفت.

گم‌شدگان کویر سمنان پیدا شدند

● مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سمنان گفت: پنج نفر از مسئولان کشور که دسترسی به آنان از ظهر پنجشنبه در کویر جنوب سمنان میسر نبود، با اعلام محل استقرار خود به هلال‌احمر ابعاد جمعه پیدا شدند. ایرج رئیسیان بیان کرد: این افراد از اصفهان عازم جندق بودند و قرار بود از مسیر جندق به جاده نیمه‌تام در جنوب استان سمنان که به گرمسار منتهی می‌شود، بازدید کنند. مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سمنان افزود: میرشفیع در تماسی که ساعت پنج بامداد جمعه با مرکز هلال‌احمر استان سمنان داشت، محل استقرار خود و همراهان را از طریق جی‌پی‌اس به این مرکز اعلام کرد. او بیان کرد: همه افراد سالم‌اند و پایین‌تر از روستای علی‌آباد گرمسار در جنوب استان سمنان هستند. رئیسیان گفت: ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه پنجشنبه بی‌اطلاعی از این مسئولان از طریق مدیرکل راه‌وترباری استان به مدیریت بحران استانداری اطلاع داده و به‌سرعت شرایط مکانی و زمانی بررسی شد؛ سپس سه تیم امداد و نجات زمینی از سوی جمعیت هلال‌احمر سمنان از سمت جندق، گرمسار و سمنان به سمت مسیر حرکت آنان اعزام شد. او تصریح کرد: تیم‌های اعزامی به‌ویژه از استان سمنان از زنده‌ترین خبرها و آشنای به‌ساعات جست‌وجو بودند و به منطقه نین‌آشایی کامل داشتند. رئیسیان خاطرنشان کرد: شرایط منطقه به علت حرکت شن‌های روان، باد شدید و نبود دید کافی عملیات امدادرسانی را مختل کرده بود، اما طبق بررسی‌ها، آذوقهٔ کافی در اختیار این افراد بود. او با بیان اینکه تلاش عوامل نیروی انتظامی و ارتباطات و زیرساخت برای پیداکردن مکان این افراد نتیجه‌ای دربر نداشت، خاطرنشان کرد: مسئولان با همکاری شرکت پخش فراورده‌های نفتی استان، سوخت مورد نیاز بالگرد پایگاه هلال‌احمر در روستای معلمان را تأمین کرده بودند که با روشن‌شدن هوا برای جست‌وجو اقدام شود. مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سمنان تأکید کرد: تمام نیروهای استان به‌خوبی برای این عملیات هماهنگ شده بودند که این افراد در تماسی، وضعیت خود را اطلاع دادند.

اعلام مرگ ۴ نفر در البرز به‌دلیل مصرف مشروبات الکلی

● دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز علت مرگ چهار نفر و مسمومیت ۳۵ نفر دیگر را در این استان مصرف مشروبات الکلی سمی و تقلبی اعلام کرد. به گزارش ایرنا، حاجی‌رضا شاکرمی افزود: طبق آخرین بررسی‌ها، در دو روز ۳۹ نفر مسموم و به بیمارستان‌های استان البرز منتقل شدند که چهار نفر آنان جان خود را از دست دادند. او با بیان اینکه یک نفر از افراد فوت‌شده زن بود، اظهار کرد: طبق نظریه پزشکی قانونی علت فوت و مسمومیت این افراد، مصرف مشروبات الکلی از نوع بی‌کیفیت و سمی بوده است. پیش از این تعداد مسموم‌شدگان استان البرز ۱۳ نفر اعلام شده بود. شامگاه دوشنبه دو نفر از این افراد جان باختند و سه‌شنبه گذشته تعداد جان‌باختگان به سه نفر رسید و روز چهارشنبه نیز یکی‌دیگر از این افراد فوت کرد. طبق گزارش‌های دریافتی این افراد در مناطق جنوبی کرج و شهرستان فردیس به‌دلیل مسمومیت به بیمارستان‌های استان البرز مراجعه کرده‌اند. یک منبع آگاه در استان البرز در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد که دراین‌باره یک فرد فروشنده مشروبات الکلی تقلبی در البرز شناسایی شده است.

انهدام باند سارقان ۲۴ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از انهدام باند سارقان قطعات خودرو با ۲۴ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ دلاور القاضی مهر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت قطعات خودرو، اکیب ویژه‌ای از مأموران انتظامی شهرستان شیراز برای شناسایی و دستگیری سارقان وارد عمل شدند. او افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی، پلیسی و تحقیقاتی گسترده، دو سارق که به‌صورت باندی اقدام به سرقت قطعات خودرو می‌کردند شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه حین سرقت دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز بیان کرد: سارقان در تحقیقات اولیه به ۲۴ فقره سرقت اعتراف کردند و تعدادی قطعات خودرو از آنان نیز کشف و تحویل مال‌باختگان شد و متهمان تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.

شرق: مرد جوانی که به دلیل اختلاف بر سر جای پارک مرتکب قتل شده بود، با بزرگسوارِ اولیای دم و کمک خیران از چوبه‌دار نجات یافت. به گزارش خبرنگار ما، این متهم که حامد نام دارد، مردی به نام علی‌اکبر را در مشهد به وسیله چاقو به قتل رسانده بود. شانزدهم شهریور سال ۹۲ ابتدا به خاطر جای پارک اتومبیل در پارکینگ الماس شرق بین متهم و بستگانش با بستگان مقتول درگیری لفظی و فیزیکی مختصری اتفاق افتاد که مردم آنها را از هم جدا کردند، ولی دوباره بین متهم و مقتول درگیری دیگری به وجود آمد که در پی آن متهم از صندوق عقب اتومبیلش چاقو برداشت و ضربه‌ای به مقتول زد که بر اثر آن مقتول در همان محل نقش بر زمین شد. سپس علی‌اکبر را به بیمارستان رضوی منتقل کردند اما چاقو به قلبش اصابت کرده بود و شدت جراحات باعث فوت او شد. با مرگ علی‌اکبر جسد برای معاینات دقیق و اعلام علت مرگ به پزشکی قانونی فرستاده و حامد نیز به اتهام قتل بازداشت شد. در نظریه پزشکی قانونی مشهد علت فوت علی‌اکبر بریدگی قلب و عوارض ناشی از آن در اثر اصابت جسم برنده و نوک‌تیز اعلام شد. همچنین در ادامه تحقیقات اعتراف متهم در همه مراحل تحقیقات در نیروی انتظامی و بازپرسی و دادگاه به‌عنوان یکی از دلله اثبات جرم مورد استناد قرار گرفت. متهم در مراحل مختلف موضوع را شرح داد و گفت موقع درگیری چطور از صندوق عقب اتومبیل چاقو برداشت و از آن استفاده کرد، اما او چیزی خلاف گفته‌شاهدان و تحقیقات با باور داشت و درباره چگونگی حادثه گفت: بعد از چند ضربه که به من و خواهرم وارد شد، من دیگر چاره نداشتم چون صندوق عقب ماشین نزدیک بود در آن دنبال وسیله‌ای برای دفاع از خود گشتم که ناگهان شخصی از بغل به من برخورد کرد که متأسفانه کرد در بدن مرحوم فرو رفت و من که اصلا فکر نمی‌کردم که مرحوم صدمه دیده

قتل پسر عمو برای جلوگیری از تعرض

شرق: پسر نوجوان که پسرعمویش را برای جلوگیری از تعرض کشته بود، با تأیید رای از سوی دیوان‌عالی کشور از قصاص نجات پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که زمان قتل ۱۶ساله بود، در این درگیری خودش نیز مجروح شده بود اما با تلاش پزشکان از مرگ نجات پیدا کرد. براساس محتویات پرونده، نیمه‌شب شانزدهم مرداد سال ۹۵ به مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار خبر رسید درگیری دو پسرعموی افغانستانی در اتاقک نگهدایی یک مجتمع مسکونی در خیابان ۱۶ خرداد به خون کشیده و یکی از آنها کشته شده است. پلیس به محل حادثه رفت و با جنازه ابراهیم ۲۰ساله روبه‌رو شد. پسرعموی ۱۶ساله مقتول به نام رضا که زخمی شده بود، نیز به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. رضا که پس از عمل جراحی معجزه‌آسا زنده مانده بود، پس از بهبودی به درگیری خونین با پسرعمویش اعتراف کرد و گفت: پسرعمویم را کشتم چون قصد آزارم را داشت. این پسر نوجوان گفت: ما رابطه خیلی خوبی با هم داشتیم. من او را دوست داشتم و زمانی که می‌خواستیم به ایران بیایم پدرانمان ما را به هم سپرده بودند. من فکر می‌کردم او همیشه کنار من است و وقتی مشکلی در کشور غریب دارم، می‌توانم به او مراجعه کنم. نمی‌دانستم افکار شومی نسبت به من در سر دارد. متهم که مدعی بود شناسامه ندارد، گفت ۱۶ساله است و از وقتی خیلی کوچک بوده به ایران آمده است. با توجه به اینکه او شناسنامه نداشت برای مشخص‌شدن سن واقعی‌اش به پزشکی قانونی انتقال یافت و متخصصان بعد از بررسی جسمی او اعلام کردند او نوجوانی ۱۵ تا ۱۶ سال است. متهم نوجوان درحالی‌که پزشکی قانونی سن وی را هنگام ارتکاب جرم ۱۶ سال اعلام کرده و در گزارشی گفته بود او در زمان ارتکاب جرم به رشد عقلی نرسیده، در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران که ویژه رسیدگی به جرائم اطفال است، به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور یک مستشار عالی‌میز محاکمه ایستاد. متهم در جلسه دادگاه گفت: من شناسنامه ندارم و غیرقانونی همراه پسرعمویم برای کار به ایران آمدم، به‌عنوان کارگر در یک مغازه نان فانتزی فروشی کار می‌کردم. شب‌ها هم نگهبان یک ملک تجاری بودم. پسرعمویم هم در یک ساختمان نیمه‌ساز کارگر بود. آن شب از سر کار به اتاقک نگهدایی برگشتم و یادم بودم می‌خواستم متحکم به ابراهیم با من تماس گرفت و گفت که برای شب‌نشینی پیش

پنج قاره

کشف کرم زنده ۱۰سانتی‌متری در مغز جوان چینی
جراحان چینی از مغز یک جوان ۲۶ساله کرم زنده ۱۰سانتی‌متری را خارج کردند. «لیو» جوان ۲۶ساله‌ای که در شهر نانچانگ چین زندگی می‌کند، هیچ بیماری خاصی نداشت، اما پس از حمله میگرنی (صرع) به بیمارستان منتقل شد. جراحان پس از انجام معاینات متوجه شدند که یک کرم ۱۰سانتی‌متری در مغز این جوان در حال رشد و نمو است. دکتر «وانگ چونلیان» پس از جراحی گفت: ما کرم زنده را از مغز این جوان بیرون کشیدیم.

پزشکان معتقدند که علاقه لیو به خوردن گوشت نیمه‌پخته سبب ورود کرم به بدن وی شده است. گویا، کرم با تخم از پس از خورد به بدن انسان از طریق جریان خون به اعضای داخلی انتقال می‌یابد.

انفجار چندین خانه در ماساچوست

مقام‌های محلی می‌گویند دست‌کم ۳۹ خانه و ساختمان در حومه بوستون در ایالت ماساچوست آمریکا دچار انفجار و حریق شده‌اند. احتمال آن می‌رود که نشت گاز عامل این انفجارها باشد. پلیس محلی گفته است ده‌ها مورد آتش‌سوزی و حریق در شهرهای لارنس، اندور و اندور شمالی روی داده و هشدار داده که تعداد موارد رو به افزایش است. این انفجارها به تخلیه محل از سوی ساکنان منجر شده و به دنبال آن چند مورد سوختگی جدی و جراحات سطحی گزارش شده است. روزنامه گاردین

حوادث

بازگشت مرد محکوم به قصاص به زندگی



باشد از ترس زیاد یا به فرار گذاشتم. متهم در مرحله دیگری از تحقیقات گفت: مرحوم به سمت من آمد مسج دستم را گرفت، چاقو را اول زدم و بعد دیدم چاقو خونی شده است. حامد در ادامه در پاسخ به سوآلی درباره نحوه واردکردن ضربه گفت: دستم را گرفته بودند دستم را کشیدم که در همین هنگام چاقو به سمت چپ سسینه مقتول فرو رفت. متهم در جلسه دادگاه هم به برداشتن چاقو از صندوق عقب اتومبیل و حرکت‌دادن آن اقرار کرد و گفت: در حین درگیری چاقو را از صندوق عقب ماشین برداشتم و آن را حرکت می‌دادم، ولی قصد قتل و زدن نداشتم. این‌ ادعای حامد که قصد ضربه‌زدن نداشت، با اظهارات شاهدان صحنه درگیری هم‌خوانی نداشت و آنها گفتند: متهم و مقتول با هم درگیر بودند و همدیگر را می‌زدند که ما آنها را گرفتیم. هیچ‌یک آرام نمی‌شدند. یک مرتبه متهم سمت ماشینش دوید و چاقوی آشپزخانه را برداشت. یکی از حاضران او را گرفت و چاقو افتاد. متهم

دوباره چاقو را برداشت و آن را به بدن مقتول فرو کرد. مقتول هم کمر بندش را درآورد تا با آن متهم را بزند. به‌این‌ترتیب قصد استفاده از چاقو از سوی متهم برای دادگاه محرز شد. در نهایت قضات شعبه سوم دادگاه کیفری استان خراسان‌رضوی با توجه به تقاضای قصاص از سوی مادر مقتول که ولی‌دم بود و کیفرخواست صادره از سوی دادستان و همچنین محتویات پرونده که شامل اعترافات خود متهم و اظهارات شاهدان و نتیجه تحقیقات پلیس و پزشکی قانونی زیر نظر بازپرس پرونده بود، با استناد به مواد مختلف قانون مجازات اسلامی حکم به قصاص نفس برای متهم دادند و قرار شد حکم صادره پس از قطعیّت در دیوان‌عالی کشور و انجام استیزان در محوطه زندان و به‌وسیله طاب دار ازسوی ولی دم اجرا شود. این حکم در شعبه ۲۱ دیوان‌عالی کشور تأیید و قابل اجرا شد. این در حالی بود که هم‌زمان مذاکراتی با اولیای‌دم برای گذشت از قصاص در جریان بود و در نهایت اولیای دم پذیرفتند چنانچه حامد مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان بپردازد، از قصاص نفس صرف‌نظر کنند. در ادامه رازینی‌ها اولیای دم حاضر شدند و دریافت نصف مبلغ اولیه رضایت خود را اعلام کنند. به‌این‌ترتیب خانواده متهم در اقدامی همه‌جانبه و با کمک اقوام و آشنایان حدود ۲۰۰ میلیون را فراهم کردند و در آخر درحالی‌که تهیه مبلغ باقی‌مانده از توان آنها خارج بود، گروه مردمی «پاران نجات» برای تهیه مبلغ موردنظر وارد عمل شد و با کمک خیران که مبلغی از چند هزار تومان تا چند میلیون را به حساب این گروه واریز کردند، مبلغ را تأمین کرد تا این مرد جوان از چوبه دار رهایی یابد و به زندگی دوباره بازگردد. اکنون حامد در زندان به سر می‌برد و به زندگی امیدوار شده است. این متهم در آینده نزدیک به‌لحاظ جرمه عمومی جرم محاکمه و احتلاا به حدود ۱۰ سال حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم خواهد شد.

همدستی زن و شوهر برای سرقت از مسافران

یک تعقیب‌وگریز طولانی در جاده خاوران، خودروی متهمان متوقف و هر دو نفر دستگیر شدند. متهمان به همراه خودروی سواری‌شان به کلانتری منتقل شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. این افراد در بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود مبنی بر سرقت و زورگیری در پوشش مسافربر و مسافر اعتراف کردند. سرهنگ محمد جلیلی، سرکلانتر ششم پلیس پایتخت، با بیان اینکه متهم مرد برای جلب اعتماد شهروندان همسرش را نیز در خودرو سوار می‌کرد، گفت: مأموران در بازرسی از خودروی سارقان تعداد زیادی گوشی تلفن‌همراه، اقلام زینتی شامل گردنبند، گوشواره، دستبند، انگشتر، کارت بانکی، ساعت مچی مردانه، تعدادی سیم‌کارت، حافظه جانبی، فلش مموری، ادکلن، یک قبضه قمه و تعدادی چاقو کشف و ضبط کردند. به گفته سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، متهمان پس از تکمیل پرونده برای تحقیقات بیشتر و ادامه روند رسیدگی به جرم به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای

شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان به شناسه ملی ۰۷۱۹۴۰۰۱۰۴۲، کد اقتصادی ۱۸۸۹۸۱۹۷۱۱۳۴۱ و کدپستی ۶۱۳۴۸۱۳۹۵۶، در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای، با مشخصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه و فراخوان تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۹۷/۱۰۸	۲۰۰۹۷۱۵۹۷۰۰۰۱۴	احداث فراز بند و نشیب بند، عملیات تزریق پرده آب بند و تکمیل کارهای باقیمانده کالورت سد مخزنی خیرآباد	۴۷۹/۱۸۷/۸۴۲/۷۱۸	۱۱/۰۹۰/۰۰۰/۰۰۰

- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی:** متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۵ لغایت ۱۳۹۷/۰۷/۰۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و با پرداخت مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سامانه برای خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
- زمان و محل تحویل پاکات فراخوان ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه:** مناقصه گران می باید ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۲، نسبت به تحویل اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی، در دو پاکت جداگانه لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۵ به نشانی : خوزستان- اهواز- بلوار گلستان- ساختمان ۵ طبقه سازمان آب و برق خوزستان- طبقه همکف- دبیر خانه مرکزی اقدام و رسید دریافت دارند.
- تاریخ بازگشایی پاکات (الف، ب، ج):** مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۷ ساعت ۱۰ صبح
- سایر شرایط:**

- رتبه بندی:** داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و ظرفیت آزاد در پایه حداقل پایه ۳ رشته آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی طبق بخشنامه های مربوطه الزامی می باشد.
- داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
- به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت های متقاضی، بایستی پاکت حاوی اسناد مناقصه (الف- ب- ج) و پاکت حاوی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی را ضمن بارگذاری بصورت دو پاکت جداگانه و همزمان تحویل نمایند. قبل از گشایش پاکات پیشنهادات (مناقصه)، ارزیابی کیفی مناقصه گران انجام خواهد شد و فقط پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی مناقصه مربوطه تأیید و حد نصاب امتیاز را کسب نموده باشند، گشوده خواهد شد و پاکات سایر مناقصه گران عیناً مسترد خواهد شد. ضمناً هزینه خرید اسناد قابل برگشت نمی باشد.
- علاقه مندان به شرکت در فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی در صورت عدم عضویت قبلی، می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴ تماس حاصل نمایند. (اطلاعات تماس ثبت نام سایر استانها در سایت **www.setadiran.ir** بخش ”ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر“ موجود است).

روابط عمومی شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان

رخداد

انهدام شبکه سرقت از خودروها

● شرق: رئیس کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر از دستگیری اعضای باند سرقت خودرو و لوازم خودرو در منطقه خبر داد. سرهنگ علی شریفی گفت: تیم عملیات کلانتری ۱۵۳ چک کردن دوربین‌های مداربسته به موردی مشکوک شدند و پس از بررسی بیشتر دریافتند که اعضای باندی با استفاده از یک دستگاه پژوی پارس مشکي در سطح منطقه اقدام به سرقت لوازم و ابزار خودروها می‌کنند. او ادامه داد: با هماهنگی بازپرس ناحیه دادسرای ۱۱۸ متهم شناسایی و محل زندگی او در منطقه ۱۸ بررسی شد. با هماهنگی مقام قضائی، مأموران با ورود به منزل متهم تعداد زیادی باند و آمپلی‌فایر کشف کردند. رئیس کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر تأکید کرد: متهم در بررسی‌های اولیه به وجود همدستان خود اعتراف کرد که در عملیاتی مأموران موفق شدند دیگر همدستان متهم را که سه جوان ۲۲، ۲۱ و ۲۴ ساله هستند، شناسایی و دستگیر کنند. رئیس این باند چهار نفره، فردی ۳۱ ساله به نام وحید رشته است که سابقه سرقت خودرو و محتویات آن را در پرونده دارد. رئیس این باند اعتراف کرده است که با همکاری همدستان خود، در خیابان زمزم سرقت می‌کردند. تیم عملیاتی از محل اختفای اعضای این باند مقدار زیادی لوازم خودرو از جمله لاستیک کشف کردند. سرهنگ علی شریفی گفت: وحید رشته سابقه زیادی در سرقت خودرو و لوازم آن دارد. همچنین در این پرونده تاکنون ۱۵ شاکی شناسایی شده‌اند.

حکم قصاص قاتلی در مردودشت اجرا شد

● قاتلی که پیش از قتل، مقتول را مورد آزارواذیت قرار داده بود، به‌دار مجازات آویخته شد. صبح پنجشنبه قاتلی که پیش از قتل، مقتول‌را مورد آزارواذیت قرار داده بود، در شهرستان مردودشت به دار آویخته شد. حکم قصاص این قاتل که در پرونده خود آدم‌ربایی و ایراد ضرب‌وجرح با چاقو را نیز دارد، در شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان فارس صادر شد و پس از تأیید در شعبه هفتم دیوان‌عالی کشور و صدور مجوز معاون اول قوه قضائیه صبح دیروز در ملأعم در شهرستان مردودشت به اجرا درآمد. این قاتل در عمل مجرمانه خود پس از ربودن نوجوان ۱۳ساله و انتقال وی به کوه‌های اطراف مردودشت به مدت ۱۵ روز اقدام به آزارواذیت روحی و جسمی مقتول کرده و سپس از آن به طرز فجیعی با یرتاب نوجوان ۱۳ساله از کوه اقدام به قتل وی کرده بود.